
Pristatė:Klaipėdos VSB,  

VSPS Reda Gedgaudaitė 

Informacija tėveliams 



Maitinimas 
 Nuo 2016 m. valgiaraščius perėmė Klaipėdos VSB. 

 Vaikai yra maitinami šiltu maistu 3 kartus per dieną, kas 3,5 
valandos. 

 Valgiaraščiai sudaryti iš 4 savaičių, kurios pastoviai keičiasi. 

 Naujuose valgiaraščiuose buvo panaikinti padažai, 
sumažintas arba išvis panaikintas cukrus ir sumažinta 
druska. 

 Nebeduodamas kompotas saldintas, duodamas vanduo ar 
vanduo su citrina ar apelsinu. 

 Vaikai gauna daug įvairiausių daržovių ir jų kiekis 
padidintas. 

 Kiekvieną dieną vaikas gauna vaisių, o nuo rugsėjo mėn. 2 
kartus per savaitę pieno, pagal programą. 

 

 



Dėl gimtadienių paminėjimo grupėse 

 Į grupes, gimtadienio metu, galima atsinešti sausainių 

ar šakotį su tinkamu galiojimu. 

 Negalima nešti kreminių ir savo gamybos tortų, 

pyragų. 

 

 

 



Dėl saldumynų į grupes nešimosi 

 Mieli tėveliai jeigu jūs norite, kad jūsų vaikas būtų 

pavalgęs ir sveikas, neįdėkite kaip užkandžio grupės 

vaikams saldainių ar sausainių. 



Sveikatos pažyma 

 Pradėjus lankyti mūsų darželį privalu pristatyti pažymą 

RUGSĖJO 1 DIENĄ apie vaiko sveikatą (forma 027-1/a).  

 Jei pažyma nebus atnešta tai vaikas nebus priimtas į grupę. 

 Mieli tėveliai sveikatos pažyma turi būti pilnai užpildyta 

(taip pat ir odontologo grafa). 

 Jeigu jūsų vaikas yra alergiškas ar turi astmą, praneškite 

auklėtojai ir vsps, gali būti, kad jūsų vaikui reikės pritaikyti 

maitinimą arba išbraukti iš maisto raciono kokį patiekalą.  

 Jeigu jūsų vaikas yra alergiškas kai kuriems produktams, tai 

sudarykite sąrašą, kokiems, kas gali sukelti alergiją. 

  

 



Dėl žaislų nešimosi į grupes 

 Draudžiama neštis žaislus ar priemones, kurios gali 

pakenkti ugdytinių saugumui ar sveikatai.  

 Draudžiama neštis minkštus žaislus. 



Vaiko lankymas 

 Privalu pranešti iki 9 valandos ryto (auklėtojoms ar 

vadovei), jei vaiko nebus tą dieną. Jei vaikas susirgo ir 

nelankys visą savaitę - pranešti pirmą ligos dieną. Tai 

susiję su maisto užsakymu. 

 Vaikas į grupę nepriimamas, jeigu turi užkrečiamų ligų 

požymių (karščiuoja, turi išskyrų iš nosies, skundžiasi 

skausmu, viduriuoja, turi bėrimų ar akys pūliuoja ir 

kt.), taip pat turinčius parazitų (utėlių ar glindų). 



Vaikų apranga 
 Vaiko apranga turi būti patogi ir pritaikyta pagal oro 

sąlygas grupės viduje ir lauke. 

 Vaiko apranga turi būti švari ir tvarkinga. 

 Vaiko apavas turi būti patogus ir su užkulniu, netinka 

„kroksai“. 

 Atsarginių rūbų komplektą laukui (pagal sezoną). Balos yra 

tikras džiaugsmo šaltinis, jei tik nuolat nesigirdi: 

Nesušlapk! Neišsitepk! 

 Papildomą (-us) rūbelių komplektą (-us). Vaikui žaidžiant 

ar užsiimant kita veikla norime, kad jis jaustųsi laisvas ir 

apsiliejus, išsitepus, neįvyktų tragedija. 

 

 



Vaikas negali turėti: 
 

 Mobilaus telefono. Esant reikalui, visada galima su mumis 
susisiekti, auklėtojų ir vadovės telefonų numerius įteiksime 
jau pirmomis dienomis. 

 Pinigų. Valdžia, pinigai ir šlovė – trys didžiausi išbandymai, 
net ir tvirtiems vyrams. 

 Aštrių, smulkių daiktų, cheminių medžiagų ir kitų sveikatai 
kenksmingų priemonių. Peiliai, petardos bei šautuvai telieka 
virtuvėse, sandėliuose ir laboratorijose. 

 Daug ir įvairių žaislų, ypač jei vaikui dalintis yra labai 
sudėtinga ... 

 



Ačiū už dėmesį  


